B43信息披露 Disclosure2025年9月16日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

股票代码：603799 股票简称：华友钴业 公告编号：2025-101
转债代码：113641 转债简称：华友转债

浙江华友钴业股份有限公司
关于“华友转债”累计转股数量

达到转股前公司已发行股份总额10%
暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●累计转股情况：截至2025年9月12日，累计共有5,736,536,000元“华友转

债”已转换成公司股票或回售，其中累计回售金额为8,000元（不含利息），累计转
股金额为 5,736,528,000元；累计转股数量为 166,587,747股，占“华友转债”转股
前公司已发行股份总额的10.42%。

●未转股可转债情况：截至 2025年 9月 12日，尚未转股的“华友转债”金额
为1,863,464,000元，占“华友转债”发行总量的24.52%。

一、可转债发行上市概况
（一）“华友转债”发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江华友钴业股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2022〕209号）核准，浙江华友钴业股份有
限公司（以下简称“公司”）于2022年2月24日公开发行了76,000,000张可转换公
司债券，每张面值为100.00元，发行面值总额76亿元，期限6年。票面利率为：第
一年 0.20%、第二年 0.40%、第三年 0.60%、第四年 1.50%、第五年 1.80%、第六年
2.00%。

（二）“华友转债”上市情况
经上海证券交易所自律监管决定书〔2022〕71号文同意，公司本次发行的76

亿元可转换公司债券于2022年3月23日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简
称“华友转债”，债券代码“113641”。

（三）“华友转债”历次转股价格调整情况
根据《浙江华友钴业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》

（以下简称“《募集说明书》”）的约定和相关法律法规要求，“华友转债”自2022年
9月2日起可转换为公司A股普通股股票，初始转股价格为110.26元/股，经历次
调整，目前最新转股价格为34.43元/股。转股价格历次调整情况如下：

1、因公司实施2021年年度权益分派方案，“华友转债”转股价格自2022年6
月 8日起由 110.26元/股调整为 84.58元/股。具体内容详见公司于 2022年 6月 1
日披露的《华友钴业关于2021年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告
编号：2022-085）。

2、因公司实施 2022年限制性股票激励计划并完成首次授予登记，“华友转
债”转股价格自 2022年 7月 13日起由 84.58元/股调整为 84.24元/股。具体内容
详见公司于2022年7月13日披露的《华友钴业关于“华友转债”转股价格调整的
公告》（公告编号：2022-122）。

3、因完成限制性股票激励计划中离职激励对象持有的已获授但尚未解除限
售的限制性股票回购注销手续，“华友转债”转股价格自 2022年 9月 21日起由
84.24元/股调整为 84.25元/股。具体内容详见公司于 2022年 9月 20日披露的

《华友钴业关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公告》
（公告编号：2022-149）。

4、因完成限制性股票激励计划中离职激励对象持有的已获授但尚未解除限
售的限制性股票回购注销手续，“华友转债”转股价格自 2023年 1月 12日起由
84.25元/股调整为 84.26元/股。具体内容详见公司于 2023年 1月 11日披露的

《华友钴业关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公告》
（公告编号：2023-013）。

5、因公司实施 2022年限制性股票激励计划并完成预留授予登记，“华友转
债”转股价格自 2023年 1月 30日起由 84.26元/股调整为 84.19元/股。具体内容
详见公司于2023年1月20日披露的《华友钴业关于“华友转债”转股价格调整的
公告》（公告编号：2023-016）。

6、因实施完成限制性股票激励计划中离职激励对象持有的已获授但尚未解
除限售的限制性股票回购注销手续，“华友转债”转股价格自2023年3月28日起
由84.19元/股调整为84.20元/股。具体内容详见公司于2023年3月25日披露的

《华友钴业关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公告》
（公告编号：2023-037）。

7、因公司实施2022年年度权益分派方案，“华友转债”转股价格自2023年6
月 1日起由 84.20元/股调整为 84.00元/股。具体内容详见公司于 2023年 5月 26
日披露的《华友钴业关于2022年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告
编号：2023-074）。

8、公司因完成GDR发行，“华友转债”转股价格自2023年7月7日起由84.00
元/股调整为 81.53元/股。具体内容详见公司于 2023年 7月 6日披露的《华友钴
业关于“华友转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-095）。

9、公司因完成限制性股票激励计划中离职激励对象持有的已获授但尚未解
除限售的限制性股票回购注销手续，“华友转债”转股价格自2023年9月19日起
由81.53元/股调整为81.55元/股。具体内容详见公司于2023年9月16日披露的

《华友钴业关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公告》
（公告编号：2023-136）。

10、因公司实施2023年限制性股票激励计划并完成首次授予登记，“华友转
债”转股价格自2023年10月10日起由81.55元/股调整为81.18元/股。具体内容

详见公司于2023年9月29日披露的《华友钴业关于“华友转债”转股价格调整的
公告》（公告编号：2023-143）。

11、因公司股价满足《募集说明书》中规定的转股价格向下修正的条件，“华
友转债”转股价格自 2024年 1月 31日起由 81.18元/股调整为 45.00元/股。具体
内容详见公司于2024年1月30日披露的《华友钴业关于“华友转债”转股价格修
正暨转股停复牌的公告》（公告编号：2024-015）。

12、因公司终止实施2021年和2022年限制性股票激励计划并回购注销已授
予尚未解除限售的限制性股票，“华友转债”转股价格自 2024年 5月 10日起由
45.00元/股调整为45.10元/股。具体内容详见公司于2024年5月9日披露的《华
友钴业关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债价格暨转股停复牌的公
告》（公告编号：2024-056）。

13、因公司实施2023年年度权益分派方案，“华友转债”转股价格自2024年
6月17日起由45.10元/股调整为44.11元/股。具体内容详见公司于2024年6月8
日披露的《华友钴业关于实施 2023年年度权益分派调整可转债转股价格的公
告》（公告编号：2024-061）。

14、因公司股价满足《募集说明书》中规定的转股价格向下修正的条件，“华
友转债”转股价格自2024年10月14日起由44.11元/股调整为35.00元/股。具体
内容详见公司于 2024年 10月 11日披露的《华友钴业关于“华友转债”转股价格
修正暨转股停复牌的公告》（公告编号：2024-089）。

15、因完成对不符合解除限售条件的激励对象所持有的已获授但尚未解除
限售的限制性股票的回购注销手续，“华友转债”转股价格自 2025年 2月 5日起
由35.00元/股调整为35.03元/股。具体内容详见公司于2025年1月25日披露的

《华友钴业关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格暨转股停
复牌的公告》（公告编号：2025-016）。

16、因公司实施2024年限制性股票激励计划并完成首次授予登记，“华友转
债”转股价格自 2025年 3月 12日起由 35.03元/股调整为 34.92元/股。具体内容
详见公司于2025年3月11日披露的《华友钴业关于调整可转债转股价格暨转股
停复牌的公告》（公告编号：2025-029）。

17、因公司实施2024年年度权益分派方案，“华友转债”转股价格自2025年
6月11日起由34.92元/股调整为34.43元/股。具体内容详见公司于2025年6月4
日披露的《华友钴业关于实施 2024年年度权益分派调整可转债转股价格的公
告》（公告编号：2025-059）。

（四）回售情况
1、因触发回售条款，“华友转债”于2023年10月25日至2023年10月31日进

行回售申报。回售申报期内，有效申报数量为 70张，回售金额为 7,000元（不含
利息）。具体内容详见公司于 2023年 11月 3日披露的《华友钴业关于“华友转
债”回售结果的公告》（公告编号：2023-164）。

2、因触发回售条款，“华友转债”于2024年11月18日至2024年11月22日进
行回售申报。回售申报期内，有效申报数量为 10张，回售金额为 1,000元（不含
利息）。具体内容详见公司于 2024年 11月 27日披露的《华友钴业关于“华友转
债”回售结果的公告》（公告编号：2024-117）。

二、可转债本次转股情况
（一）“华友转债”自2022年9月2日进入转股期，截至2025年9月12日收市

后，累计共有5,736,536,000元“华友转债”已转换成公司股票或回售，其中累计回
售金额为8,000元（不含利息），累计转股金额为5,736,528,000元；累计转股数量
为166,587,747股，占“华友转债”转股前公司已发行股份总额的10.42%。

（二）截至 2025年 9月 12日，尚未转股的“华友转债”金额为 1,863,464,000
元，占“华友转债”发行总量的24.52%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别

有限售条件流通股

无限售条件流通股

总股本

变动前
（2025年6月30日）

15,193,360

1,686,354,743

1,701,548,103

新增转股数量

-

143,847,857

143,847,857

变动后
（2025年9月12日）

15,193,360

1,830,202,600

1,845,395,960

注：本期累计转股数量166,550,859股，其中22,703,002股转股来源为回购专
户股份，143,847,857股转股来源为新增股份。

四、公司相关股东权益变动情况
本次股本变动前后，公司控股股东华友控股集团有限公司（以下简称“华友

控股”）及其一致行动人陈雪华先生拥有权益的股份比例被动触及信息披露标准
的情况如下：

单位：股
股东名称

华友控股

陈雪华

合计

变动前持股数

298,156,151

82,504,946

380,661,097

变动前持股比例

17.62%

4.88%

22.50%

变动后持股数

307,754,301

82,505,146

390,259,447

变动后持股比例

16.68%

4.47%

21.15%

注：1、变动前持股比例以2025年2月7日公司总股本计算，具体内容详见公
司于 2025年 2月 8日在上海证券交易所网站及指定信息披露媒体披露的《华友
钴业关于控股股东及其一致行动人权益变动触及1%的提示性公告》（公告编号：
2025-017）；2、变动后持股比例以2025年9月12日公司总股本计算；3、华友控股
及其一致行动人陈雪华持股数量变动主要系其通过上海证券交易所系统以集中
竞价交易方式主动增持导致，具体内容详见公司在上海证券交易所网站及指定
信息披露媒体披露的《华友钴业关于控股股东以专项贷款和自有资金增持公司
股份计划的公告》（公告编号：2025-007、2025-023）。

五、其他
联系部门：证券管理部
联系电话：0573-88589981

联系邮箱：information@huayou.com
特此公告。

浙江华友钴业股份有限公司董事会
2025年9月16日

股票代码：603799 股票简称：华友钴业 公告编号：2025-100
转债代码：113641 转债简称：华友转债

浙江华友钴业股份有限公司
关于实施“华友转债”赎回暨摘牌的

第六次提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 赎回登记日：2025年9月26日
● 赎回价格：100.8918元/张
● 赎回款发放日：2025年9月29日
● 最后交易日：2025年9月23日
截至2025年9月15日收市后，距离2025年9月23日（“华友转债”最后交易

日）仅剩6个交易日，2025年9月23日为“华友转债”最后一个交易日 1。
（1提请投资者注意区分“可转债债券停牌”与“可转债转股停牌”：2025年9

月23日为“华友转债”最后一个交易日，自2025年9月24日起“华友转债”将实施
债券停牌，届时持有人无法通过二级市场进行“华友转债”交易；2025年9月26日
为“华友转债”最后一个转股日，自2025年9月29日起“华友转债”将在上海证券
交易所摘牌。）

● 最后转股日：2025年9月26日
截至2025年9月15日收市后，距离2025年9月26日（“华友转债”最后转股

日）仅剩9个交易日，2025年9月26日为“华友转债”最后一个转股日。
● 本次提前赎回完成后，“华友转债”将自2025年9月29日起在上海证券

交易所摘牌。
● 投资者所持“华友转债”除在规定时限内通过二级市场继续交易或按照

34.43元/股的转股价格进行转股外，仅能选择以 100元/张的票面价格加当期应
计利息0.8918元/张（即合计100.8918元/张）被强制赎回。若被强制赎回，可能面
临较大投资损失。

● 公司特提醒“华友转债”持有人注意在限期内转股或卖出。
自 2025年 7月 25日至 2025年 8月 29日期间，浙江华友钴业股份有限公司

（以下简称“公司”）已有15个交易日的收盘价格不低于“华友转债”当期转股价
格34.43元/股的130%（即44.759元/股）。根据公司《公开发行可转换公司债券募
集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，已触发“华友转债”的有条件赎回
条款。公司于2025年8月29日召开第六届董事会第三十二次会议，审议通过了

《关于提前赎回“华友转债”的议案》，决定行使“华友转债”的提前赎回权，按照债
券面值加当期应计利息的价格对赎回登记日登记在册的“华友转债”全部赎回。
具体内容详见公司于 2025年 8月 30日披露的《关于提前赎回“华友转债”的公
告》（公告编号：2025-087）。

现根据《上市公司证券发行注册管理办法》《可转换公司债券管理办法》《上
海证券交易所股票上市规则》和公司《募集说明书》的有关条款，就赎回有关事项
向全体“华友转债”持有人公告如下：

一、有条件赎回条款
根据公司《募集说明书》的约定，“华友转债”有条件赎回条款为：
在本次可转债转股期内，如果下述两种情形的任意一种出现时，公司有权按

照本次可转债面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股的本次可转
债：

（1）公司股票连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价格不低于
当期转股价格的130%（含130%）；

（2）当本次可转债未转股余额不足人民币3,000万元时。
当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；
B：指本次可转债持有人持有的将赎回的本次可转债票面总金额；
i：指本次可转债当年票面利率；
t：指计息天数，首个付息日前，指从计息起始日起至本计息年度赎回日止的

实际日历天数（算头不算尾）；首个付息日后，指从上一个付息日起至本计息年度
赎回日止的实际日历天数（算头不算尾）。

本次可转债的赎回期与转股期相同，即发行结束之日满6个月后的第1个交
易日起至本次可转债到期日止。

若在前述30个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在调整日前的交易
日按调整前的转股价格和收盘价格计算，调整日及之后的交易日按调整后的转
股价格和收盘价格计算。

二、本次可转债赎回的有关事项
（一）有条件赎回条款的成就情况
自 2025年 7月 25日至 2025年 8月 29日，公司股票已有 15个交易日的收盘

价格不低于“华友转债”当期转股价格34.43元/股的130%（即44.759元/股）。根
据《募集说明书》中有条件赎回条款的相关约定，已满足“华友转债”的有条件赎
回条款。

（二）赎回登记日
本次赎回对象为 2025年 9月 26日收市后在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）登记在册的“华友转债”的全部持有
人。

（三）赎回价格
根据《募集说明书》中关于提前赎回的约定，赎回价格为 100.8918元/张，计

算过程如下：
当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；
B：指本次可转债持有人持有的将赎回的本次可转债票面总金额；
i：指本次可转债当年票面利率；
t：指计息天数，首个付息日后，指从上一个付息日起至本计息年度赎回日止

的实际日历天数（算头不算尾）。
当期应计利息为；IA=B×i×t/365=100×1.50%×217/365=0.8918元/张
赎回价格=可转债面值+当期应计利息=100+0.8918=100.8918元/张
（四）赎回程序
公司将在赎回期结束前按规定披露“华友转债”赎回提示性公告，通知“华友

转债”持有人有关本次赎回的各项事项。
当公司决定执行全部赎回时，在赎回登记日次一交易日起所有在中登上海

分公司登记在册的华友转债将全部被冻结。
公司在本次赎回结束后，在中国证监会指定媒体上公告本次赎回结果和本

次赎回对公司的影响。
（五）赎回款发放日：2025年9月29日
公司将委托中登上海分公司通过其资金清算系统向赎回日登记在册并在上

海证券交易所各会员单位办理了指定交易的持有人派发赎回款，同时减记持有
人相应的“华友转债”数额。已办理全面指定交易的投资者可于发放日在其指定
的证券营业部领取赎回款，未办理指定交易的投资者赎回款暂由中登上海分公
司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（六）交易和转股
截至2025年9月15日收市后，距离2025年9月23日（“华友转债”最后交易

日）仅剩6个交易日，2025年9月23日为“华友转债”最后一个交易日；距离2025
年9月26日（“华友转债”最后转股日）仅剩9个交易日，2025年9月26日为“华友
转债”最后一个转股日。

（七）摘牌
自2025年9月29日起，公司公开发行的可转债“华友转债”将在上海证券交

易所摘牌。
（八）关于债券利息所得税的说明
1、根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规

定，公司可转债个人投资者（含证券投资基金）应缴纳债券个人利息收入所得税，
征税税率为利息额的20%，即每张可转债赎回金额为人民币100.8918元（税前），
实际派发赎回金额为人民币100.7134元（税后）。可转债利息个人所得税将统一
由各兑付机构负责代扣代缴并直接向各兑付机构所在地的税务部门缴付。如各
付息网点未履行上述债券利息个人所得税的代扣代缴义务，由此产生的法律责
任由各付息网点自行承担。

2、根据《中华人民共和国企业所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规
定，对于持有可转债的居民企业，其债券利息所得税自行缴纳，即每张可转债实
际派发赎回金额为人民币100.8918元（税前）。

3、根据《关于延续境外机构投资境内债券市场企业所得税、增值税政策的公
告》（财政部、税务总局公告2021年34号），自2021年11月7日起至2025年12月
31日止，对境外机构投资境内债券市场取得的债券利息收入暂免征收企业所得
税和增值税。上述暂免征收企业所得税的范围不包括境外机构在境内设立的机
构、场所取得的与该机构、场所有实际联系的债券利息。因此，对于持有“华友转
债”的合格境外机构投资者（包括QFII、RQFII），公司按税前赎回金额派发赎回，
即每张可转债实际派发赎回金额为人民币100.8918元。

三、本次可转债赎回的风险提示
（一）截至2025年9月15日收市后，距离2025年9月23日（“华友转债”最后

交易日）仅剩6个交易日，2025年9月23日为“华友转债”最后一个交易日；距离
2025年9月26日（“华友转债”最后转股日）仅剩9个交易日，2025年9月26日为

“华友转债”最后一个转股日。特提醒“华友转债”持有人注意在限期内转股或卖
出。

（二）投资者持有的“华友转债”存在被质押或被冻结的，建议在停止交易日
前解除质押或冻结，以免出现因无法转股而被强制赎回的情形。

（三）赎回登记日收市后，未实施转股的“华友转债”将全部冻结，停止交易和
转股，将按照 100.8918元/张的价格被强制赎回。本次赎回完成后，“华友转债”
将在上海证券交易所摘牌（赎回发行在外的全部可转债时）。

（四）因目前“华友转债”二级市场价格与赎回价格（100.8918元/张）差异较
大，投资者如未及时转股或卖出，可能面临较大投资损失。

特提醒“华友转债”持有人注意在限期内转股或卖出。
四、联系方式
联系部门：公司证券管理部
联系电话：0573-88589981
特此公告。

浙江华友钴业股份有限公司董事会
2025年9月16日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
1.本次股东大会未出现否决提案的情形。
2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开情况
1.江苏法尔胜股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2025年8月28

日以公告形式发布了《关于召开2025年第六次临时股东大会的通知》。
2.召开方式：现场投票及网络投票相结合的方式。
3.召开时间：
（1）现场会议召开时间：2025年9月15日下午14:00。
（2）网络投票时间：2025年9月15日。其中：
①通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2025年 9月

15日上午9:15～9:25，9:30～11:30，下午13:00～15:00；
②通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：2025年9月15日9:15～

15:00期间的任意时间。
4.召开地点：江苏省江阴市澄江中路 165号江苏法尔胜股份有限公司二楼

会议室。
5.召集人：公司董事会。
6.主持人：陈明军先生。
7.本次股东大会的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的相

关规定。
（二）会议出席情况
通过现场和网络投票的股东118人，代表股份170,923,012股，占公司有表决

权股份总数的40.7441％；其中中小股东113人，代表股份1,456,073股，占公司有
表决权股份总数的0.3471％。

1.参加现场会议的股东及股东代理人共5人，代表股份112,521,715股，占公
司有表决权股份总数的26.8226％；

2. 通过网络投票的股东113人，代表股份58,401,297股，占公司有表决权股
份总数的13.9215％。

（三）出席或列席本次股东大会的有公司董事、监事、高级管理人员和见证律
师。

二、议案审议表决情况
本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的方式进行了表决，具体表

决结果如下：
1、审议通过《关于修订〈公司章程〉及制定修订公司部分治理制度的议案》
提案1.01 关于修订《公司章程》的议案
总表决情况：同意 170,811,446股，占出席本次股东会有效表决权股份总数

的 99.9347％；反对 92,066 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的
0.0539％；弃权19,500股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效
表决权股份总数的0.0114％。

中小股东表决情况：同意 1,344,507股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 92.3379％；反对 92,066股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 6.3229％；弃权 19,500股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.3392％。

本议案已经出席会议股东所持有效表决权股份总数的三分之二以上通过。
提案1.02关于修订《董事会议事规则》的议案
总表决情况：同意 170,812,146股，占出席本次股东会有效表决权股份总数

的 99.9351％；反对 91,366 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的
0.0535％；弃权19,500股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效
表决权股份总数的0.0114％。

中小股东表决情况：同意 1,345,207股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 92.3860％；反对 91,366股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 6.2748％；弃权 19,500股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.3392％。

本议案已经出席会议股东所持有效表决权股份总数的三分之二以上通过。
提案1.03关于修订《股东会议事规则》的议案
总表决情况：同意 170,798,746股，占出席本次股东会有效表决权股份总数

的 99.9273％；反对 104,766 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的
0.0613％；弃权19,500股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效
表决权股份总数的0.0114％。

中小股东表决情况：同意 1,331,807股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的91.4657％；反对104,766股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 7.1951％；弃权 19,500股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.3392％。

本议案已经出席会议股东所持有效表决权股份总数的三分之二以上通过。
提案1.04 关于修订《独立董事工作制度》的议案
总表决情况：同意 170,810,846股，占出席本次股东会有效表决权股份总数

的 99.9344％；反对 92,066 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的
0.0539％；弃权20,100股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效
表决权股份总数的0.0118％。

中小股东表决情况：同意 1,343,907股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 92.2967％；反对 92,066股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 6.3229％；弃权 20,100股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.3804％。

本议案已经出席会议股东所持有效表决权股份总数的半数以上通过。
提案1.05 关于修订《募集资金管理办法》的议案
总表决情况：同意 170,800,446股，占出席本次股东会有效表决权股份总数

的 99.9283％；反对 103,066 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的
0.0603％；弃权19,500股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效
表决权股份总数的0.0114％。

中小股东表决情况：同意 1,333,507股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的91.5824％；反对103,066股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 7.0784％；弃权 19,500股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.3392％。

本议案已经出席会议股东所持有效表决权股份总数的半数以上通过。
提案1.06 关于修订《关联交易制度》的议案
总表决情况：同意 170,797,646股，占出席本次股东会有效表决权股份总数

的 99.9267％；反对 103,066 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的
0.0603％；弃权22,300股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效
表决权股份总数的0.0130％。

中小股东表决情况：同意 1,330,707股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的91.3901％；反对103,066股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 7.0784％；弃权 22,300股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.5315％。

本议案已经出席会议股东所持有效表决权股份总数的半数以上通过。
提案1.07 关于修订《对外担保制度》的议案
总表决情况：同意 170,794,946股，占出席本次股东会有效表决权股份总数

的 99.9251％；反对 105,166 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的
0.0615％；弃权22,900股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效
表决权股份总数的0.0134％。

中小股东表决情况：同意 1,328,007股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的91.2047％；反对105,166股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 7.2226％；弃权 22,900股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.5727％。

本议案已经出席会议股东所持有效表决权股份总数的半数以上通过。
提案1.08 关于修订《董事、高级管理人员薪酬管理制度》的议案
总表决情况：同意 170,799,646股，占出席本次股东会有效表决权股份总数

的 99.9278％；反对 103,166 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的
0.0604％；弃权20,200股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效
表决权股份总数的0.0118％。

中小股东表决情况：同意 1,332,707股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的91.5275％；反对103,166股，占出席本次股东会中小股东有效表
决权股份总数的 7.0852％；弃权 20,200股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.3873％。

本议案已经出席会议股东所持有效表决权股份总数的半数以上通过。
三、律师出具的法律意见
1．律师事务所名称：江苏世纪同仁律师事务所
2．律师姓名：邵斌 刘成
3．结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序符合相关法律法规和《公司

章程》的规定；召集人和出席列席大会人员的资格合法有效；大会的表决程序和
表决结果合法有效。

四、备查文件
1、江苏世纪同仁律师事务所关于江苏法尔胜股份有限公司 2025年第六次

临时股东大会的法律意见书；
2、江苏法尔胜股份有限公司2025年第六次临时股东大会决议。
特此公告。

江苏法尔胜股份有限公司董事会
2025年9月16日

证券代码：000890 证券简称：法尔胜 公告编号：2025-061

江苏法尔胜股份有限公司2025年第六次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述
天润工业技术股份有限公司（以下简称“公司”或“天润工业”）于 2025年 7

月22日召开第六届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于收购山东阿尔泰
汽车配件有限公司100%股权的议案》，同意公司使用自有资金13,500万元收购
山东阿尔泰汽车配件有限公司（以下简称“山东阿尔泰”）100%的股权，同意公司
与江苏东西发动机配件有限公司（以下简称“江苏东西”）、（株）阿尔泰金属、
（株）东西机工、韩惠真签署的《关于山东阿尔泰汽车配件有限公司股权转让协
议》（以下简称“《股权转让协议》”）。董事会授权公司管理层根据各方的交易进
度安排，完成交易文件的签署、目标公司工商登记、支付交易款项等相关事宜。

具体内容详见公司于2025年7月23日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海
证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于收购山
东阿尔泰汽车配件有限公司100%股权的公告》（公告编号：2025-034）。

二、交易进展情况
近日，山东阿尔泰已完成工商变更登记手续，取得了日照经济技术开发区

行政审批服务局换发的《营业执照》，具体信息如下：
企业名称：山东阿尔泰汽车配件有限公司
企业类型：其他有限责任公司
成立日期：2013年6月5日
注册地址：山东省日照市经济开发区现代路以西、香港路以北
法定代表人：侯波
注册资本：壹亿捌仟陆佰零柒万贰仟捌佰元整

统一社会信用代码：91371100068749755J
经营范围：一般项目：汽车零部件及配件制造；汽车零部件研发；汽车零配

件批发；有色金属合金制造；有色金属合金销售；生产性废旧金属回收；再生资
源回收（除生产性废旧金属）；再生资源销售。（除依法须经批准的项目外，凭营
业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：
序号

1

2

合计

股东名称

天润工业技术股份有限公司

江苏东西发动机配件有限公司

认缴出资额（万元）

17676.92

930.36

18607.28

持股比例%

95%

5%

100%

根据《股权转让协议》约定，本次交易涉及的标的公司股权分两次交割。截
至本公告披露日，本次交易涉及的标的公司股权第一次股权交割已完成：天润
工业持有山东阿尔泰 95%股权，江苏东西持有山东阿尔泰 5%股权。江苏东西
持有的山东阿尔泰 5%股权已质押给我公司，公司已取得日照经济技术开发区
行政审批服务局出具的《股权出质设立登记通知书》（（日开）股权质设字[2025]
第000013号）。

三、备查文件
1、山东阿尔泰汽车配件有限公司营业执照；
2、股权出质设立登记通知书。
特此公告。

天润工业技术股份有限公司
董事会

2025年9月16日

证券代码：002283 证券简称：天润工业 公告编号：2025-046

天润工业技术股份有限公司关于收购山东阿尔泰汽车配件有限公司
100%股权进展暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次新增债务逾期情况
炼石航空科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024年 8月 27日、2024年9月13日召开的第十一届董事会第九次会议及2024年第四次临时股东

大会，批准了《关于公司向关联方借款的议案》。公司向四川发展航空产业投资
集团有限公司(以下简称“川发航投”)借款不超过 3.33亿元人民币，借款期限不
超过1年，用于补充公司日常经营流动资金等。具体详见公司于2024年8月29
日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露的公告编号为2024-061的《关于向关联
方借款暨关联交易的公告》。2024年 9月 13日，公司与川发航投签订了《借款合同》。公司根据经营需
要，分次累计借款3.33亿元。按照合同约定，公司应于2025年9月12日支付到
期本金及利息约34,082.40万元。

截至本公告披露日，上述债务未能按时偿付。
二、累计债务逾期情况
截至 2025年 9月 12日，公司累计逾期债务金额合计约为 139,999.95万元，

占公司2024年年末经审计的归属于上市公司股东的净资产的1,391.59%。具体
如下：

序号

1

2

3

合 计

债务人

公司

公司

公司

债权人

川发航投

成都西航港工业发展投资有限公司

川发航投

逾期金额
（万元）

8,145.74

97,771.81

34,082.40

139,999.95

到期日

2025年1月2日

2025年4月22日

2025年9月12日

在公司预重整期间，上述债权人均已向临时管理人申报登记债权，临时管
理人也已相应审查确认。

三、对公司的影响及应对措施1、因债务逾期，公司或将面临支付由此产生的相关违约金、罚息等费用，同
时因债务逾期也可能将面临诉讼、仲裁、履行担保责任、银行账户被冻结、资产

被冻结等风险，可能对日常生产经营造成一定的影响。
2、公司一直积极与债权人沟通，制定相关应对方案，并积极与相关各方保

持沟通和方案推进，争取尽快妥善处理逾期债务事项。公司目前处于预重整阶
段，已完成了债权登记、确定重整投资人并签订协议等工作，相关工作有序推进
中。公司将全力保障预重整期间的生产运营稳定，维护全体债权人和广大中小
股东的合法权益。

四、风险提示
1、公司能否进入重整程序尚存在不确定性
预重整程序是为了提前启动公司债权债务梳理等相关工作，提高后续重整

工作推进效率及重整可行性的程序。成都中院同意公司预重整，不代表法院正
式受理对公司的重整申请，截至本公告披露日，公司尚未收到法院关于受理重
整申请的相关法律文书，即公司的重整申请能否被法院受理、公司后续是否进
入重整程序均存在不确定性。

2、公司股票交易存在被实施退市风险警示的风险
如果法院裁定受理公司提出的重整申请，根据《深圳证券交易所股票上市

规则》的相关规定，公司股票交易将被实施退市风险警示。
3、公司股票存在被终止上市的风险
如果法院裁定受理公司提出的重整申请，但公司未能顺利实施或执行完毕

重整计划，公司仍存在因重整失败而被宣告破产的风险。如果公司被宣告破
产，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司股票将面临被终止
上市的风险。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日
报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登
的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
炼石航空科技股份有限公司董事会

二〇二五年九月十五日

证券代码：000697 证券简称：ST炼石 公告编号：2025-043

炼石航空科技股份有限公司关于部分债务逾期的公告

证券代码：000552 证券简称：甘肃能化 公告编号：2025-71
债券代码：127027 债券简称：能化转债

甘肃能化股份有限公司
关于下属景泰煤业白岩子矿井及

选煤厂项目完成竣工验收备案的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。
近日，甘肃能化股份有限公司（以下简称“公司”）收到甘肃省能源局《煤矿

建设项目竣工验收备案回执》，靖煤集团景泰煤业有限公司（以下简称“景泰煤
业”）白岩子矿井及选煤厂已完成单项工程质量认证和消防设施、水土保持设
施、职业病防护设施、环境保护设施、安全设施等方面专项验收，并通过项目综
合竣工验收。

景泰煤业为公司下属控股子公司，主要负责白岩子煤矿及洗煤厂项目建
设，矿井设计生产能力90万吨/年,根据详查报告，矿井煤炭资源量9075.8万吨
（气煤资源量为4736.3万吨；1/3焦煤资源量为4339.5万吨）。

特此公告。
甘肃能化股份有限公司董事会

2025年9月16日

证券代码：300672 证券简称：国科微 公告编号：2025-063

湖南国科微电子股份有限公司
关于参加2025年湖南辖区上市公司
投资者网上集体接待日暨半年度

业绩说明会活动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。
为进一步加强与投资者的互动交流，湖南国科微电子股份有限公司（以下

简称“公司”）将参加由湖南证监局、湖南省上市公司协会与深圳市全景网络有
限公司联合举办的“资本聚三湘 楚光耀新程一一2025年湖南辖区上市公司投
资者网上集体接待日暨半年度业绩说明会”活动，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站
（https://rs.p5w.net），或关注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP，参与
本次互动交流，活动时间为2025年9月19日（星期五）14:00-17:00。届时公司
高管将在线就公司业绩、公司治理、发展战略、经营状况、股权激励等投资者关
心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参与！

特此公告。
湖南国科微电子股份有限公司董事会

2025年9月15日

证券代码：002833 证券简称：弘亚数控 公告编号：2025-042
转债代码：127041 转债简称：弘亚转债

广州弘亚数控机械集团股份有限公司
关于参加广东辖区2025年投资者

网上集体接待日活动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。
为进一步加强与投资者的互动交流，广州弘亚数控机械集团股份有限公

司（以下简称“公司”）将参加由广东证监局、广东上市公司协会联合举办的“向
新提质，价值领航一一2025广东上市公司投资者关系管理月之投资者网上集
体接待日”活动，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站
（http://rs.p5w.net）参与本次互动交流，活动时间为 2025年 9月 19日（周五）15:
30-17:00。届时公司董事长兼总经理、董事会秘书、财务负责人将在线就公司
2025年中报业绩、投资者回报等情况，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投
资者踊跃参与！

特此公告。
广州弘亚数控机械集团股份有限公司董事会

2025年9月16日

证券代码：000799 证券简称：酒鬼酒 公告编号：2025-23

酒鬼酒股份有限公司
关于参加2025年湖南辖区上市公司
投资者网上集体接待日活动的公告
本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
为进一步加强与投资者的互动交流，酒鬼酒股份有限公司（以下简称“公

司”）将参加由湖南证监局、湖南省上市公司协会与深圳市全景网络有限公司
联合举办的“资本聚三湘 楚光耀新程一一2025年湖南辖区上市公司投资者网
上集体接待日”活动，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站
（https://rs.p5w.net），或关注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP,参与本
次互动交流，活动时间为2025年9月19日（星期五） 15:40-17:00。届时公司高
管将在线就公司2024年至2025半年度业绩、公司治理、发展战略、经营状况和
可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者
踊跃参与！

特此公告！
酒鬼酒股份有限公司董事会

2025年9月16日